
 
 

令和７年６月２３日 

豊川駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について 

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要領に基づく手続が必要です。 

 

２ 本方式は、随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で

最低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト 

一連

番号 
件     名  

納入（履行） 

場   所 

納  期 

（履行期限） 

見積依頼書 

公 告 日 

見 積 書 

提 出 期 限 

見 積 合 わ せ

の 日 時 

防衛省競争 

参加資格 
備 考 

１ 書類箱 ほか９件 豊川駐屯地 7.8.29 7.6.23 
7.7.8 

10時 00分 

7.7.8 

10時 00分 

 
Gp別 

   以下余白      

         

         

         

 

４ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先 

  〒４４２－００６１ 

  住   所 愛知県豊川市穂ノ原１丁目１番 

  契約機関名 陸上自衛隊豊川駐屯地 第３０８会計隊契約班（担当：中村） 

  電話番号  ０５３３－８６－３１５１（内線：３３４７）  

ＦＡＸ番号 ０５３３－８４－７８５０ 



見積依頼書

令和7年6月23日

　業　者　各　位
　下記により見積書を提出すること。
　（納品時の輸送料負担区分＝貴社負担）
　※　本案件は各社競争による見積合わせである。 分任契約担当官

陸上自衛隊豊川駐屯地
第３０８会計隊長　斉藤　貴哉

 １　見積に付する事項

  (1)　件名

No. 担　当 内　線

1 中村 3347

　

  (2)　納入場所

　　 　「品目等内訳書のとおり」
  (3)　決定方式及び契約方式
　　　 決定方式：グループ別総額
　　　 契約方式：随意契約（オープンカウンター方式）
  (4)　見積書到着期日
　　　 令和7年7月8日（火）10時00分

 ２　契約予定日

　　 令和7年7月8日（火）10時00分

 ３　契約書等作成の要否
　　 契約金額１００万円を超える場合は請書を、２５０万円を超える場合は契約書を作成する。

 ４　注意事項
  (1)　「入札及び契約心得」を厳守すること。
  (2)　公共事業からの暴力団排除を推進するための措置として、見積書に記載ある誓約を同意すること。
  (3)　見積書には、品名、規格、数量、単位、納入場所、納入期日等当方の要求に合致したものを必ず記載すること。
  (4)　押印を省略する場合は、必ず住所、会社名、代表者役職及び氏名、担当者の氏名及び連絡先の記入すること。
  (5)　押印される場合は、必ず住所、会社名、代表者役職及び氏名を記入し、社印・代表者印を押印すること。
  (6)　見積書には消費税抜きの金額を記載すること。見積金額に１０％に相当する金額を加算した金額（当該金額に
　 　１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）が契約金額となる。
  (7)　納品書は、納入時製品と一緒に２部（納入先）提出、請求書は、１部（第３０８会計隊契約班宛）提出すること。

 契約物品及び納品書が受理した時が納入の日となるため、納期間近での納入の際は注意すること。
  (8)　納期までに納入出来ない時は、遅延料として遅延１日につき、未納分の金額の1000分の1を徴収する。
　 　また、契約解除に伴う違約金は、代金の100分の10を徴収する。
　 　　その他契約変更・解除がある場合は速やかに契約担当官に連絡すること。

問い合わせ先・見積書送付先
〒４４２－００６１　愛知県豊川市穂ノ原１－１
　ＴＥＬ：０５３３－８６－３１５１　ＦＡＸ：０５３３－８４－７８５０
　メール：ma308fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp
契約担当：第３０８会計隊契約班　　　担当者： 中村 内線： 3347

納　期 令和7年8月29日

品　　名 規　　格

書類箱　ほか９件 「品目等内訳書のとおり」

期日までの見積提出を依頼する。（オープンカウンター方式）



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF61NA00310

  1

グループ：Ａ

57QH1A30009 CA       8.00

書類箱

赤　Ａ３サイズ　同等品

４９普連第３科　岸田２曹（３７３３）

４９普連第３科　岸田２曹（３７３３）

４９普連

令和7年8月29日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF61NA00310

  2

グループ：Ｂ

57QH1A30010 PC      32.00

垂木

４５ｍｍ×４５ｍｍ×４ｍ　同等品

４９普連第３科　岸田２曹（３７３３）

４９普連第３科　岸田２曹（３７３３）

４９普連

令和7年8月29日

1

0001

57QH1A30010 SH      25.00

ラワン合板

９．０ｍｍ×９１０ｍｍ×１８２０ｍｍ　同等品

４９普連第３科　岸田２曹（３７３３）

４９普連第３科　岸田２曹（３７３３）

４９普連

令和7年8月29日

2

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF61NA00310

  3

グループ：Ｃ

57QH1A30017 EA      15.00

アッセンダー

ＰＥＴＺＬ　クロールＬ　Ｂ０１６ＡＡ００　同等品

４９普連第３科　岸田２曹（３７３３）

４９普連第３科　岸田２曹（３７３３）

４９普連

令和7年8月29日

1

0001

57QH1A30017 EA       2.00

プーリー

ＰＥＴＺＬ　レスキュー　Ｐ５０Ａ　同等品

４９普連第３科　岸田２曹（３７３３）

４９普連第３科　岸田２曹（３７３３）

４９普連

令和7年8月29日

2

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF61NA00310

  4

グループ：Ｄ

5QXY1A00006 ST       1.00

ゴム印一式

仕様書のとおり①

３０６普直中　大脇曹長　３５７３

３０６普直中　大脇曹長　３５７３

３０６普直支中

令和7年8月29日

1

0001

5QXY1A00007 EA       1.00

テクノタッチデーター印

仕様書のとおり②

３０６普直中　大脇曹長　３５７３

３０６普直中　大脇曹長　３５７３

３０６普直支中

令和7年8月29日

2

0001

5RRA1A30024 ST       1.00

ゴム印

仕様書のとおり③

豊川駐業　補給班

豊川駐業　補給班

豊川駐業　補給科　小柳津２曹（３３２２）

令和7年8月29日

3

H1

3

0001

5RRA1AH0006 ST       1.00

ゴム印

仕様書のとおり④

総務科　隊本部班

隄１曹（内３３６５）

豊川駐業

令和7年8月29日

3

H1

4

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF61NA00310

  5

グループ：Ｅ

5RRA1A30015 EA       1.00

建設物価

８月

豊川駐業　補給科

豊川駐業　補給科

豊川駐業　小柳津２曹（３３２２）

令和7年8月29日

3

H1

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



分任契約担当官
陸上自衛隊豊川駐屯地 住所
第３０８会計隊長　斉藤　貴哉   殿

名称

代表者名

納地：陸上自衛隊豊川駐屯地 担当者名
納期：

連絡先

No. 品 名 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備 考

1 書類箱 赤　Ａ３サイズ　同等品 箱 8

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ＡＧｐ 令和　　年　　月　　日

見　積　書

　下記内訳のとおり見積致します。
令和７年８月２９日

（消費税抜き）

下記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター
方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承
諾のうえ入札見積りをいたします。また、当社（私（個人の
場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」

に示された暴力排除に関する誓約事項について誓約いた
します。

￥



　下記のとおり、市価調査にご協力をお願い致します。　各項目に記入の上、令和７年７月７日（月）９時までに

ＦＡＸ（０５３３－８４－７８５０）により送信をお願い致します。　陸上自衛隊豊川駐屯地　会計隊　契約班　担当：中村

※市場価格とは

　市場の中での取引価格であり、入札（見積）する金額とは違いますのでご注意ください。

住所

名称

代表者名

納地：陸上自衛隊豊川駐屯地 担当者名
納期：

連絡先

No. 品 名 規 格 単 位 数 量 単　　価 金 額 備 考

1 書類箱 赤　Ａ３サイズ　同等品 箱 8

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ＡＧｐ 令和　　年　　月　　日

市価調査書

　下記内訳のとおり見積致します。

分任契約担当官
陸上自衛隊豊川駐屯地
第３０８会計隊長　斉藤　貴哉   殿

令和７年８月２９日

（消費税抜き）￥



分任契約担当官
陸上自衛隊豊川駐屯地 住所
第３０８会計隊長　斉藤　貴哉   殿

名称

代表者名

納地：陸上自衛隊豊川駐屯地 担当者名
納期：

連絡先

No. 品 名 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備 考

1 垂木 ４５ｍｍ×４５ｍｍ×４ｍ　同等品 本 32

2 ラワン合板
９．０ｍｍ×９１０ｍｍ×１８２０ｍｍ
同等品

枚 25

3 以下余白

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ＢＧｐ 令和　　年　　月　　日

見　積　書

　下記内訳のとおり見積致します。
令和７年８月２９日

（消費税抜き）

下記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター
方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承
諾のうえ入札見積りをいたします。また、当社（私（個人の
場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」

に示された暴力排除に関する誓約事項について誓約いた
します。

￥



　下記のとおり、市価調査にご協力をお願い致します。　各項目に記入の上、令和７年７月７日（月）９時までに

ＦＡＸ（０５３３－８４－７８５０）により送信をお願い致します。　陸上自衛隊豊川駐屯地　会計隊　契約班　担当：中村

※市場価格とは

　市場の中での取引価格であり、入札（見積）する金額とは違いますのでご注意ください。

住所

名称

代表者名

納地：陸上自衛隊豊川駐屯地 担当者名
納期：

連絡先

No. 品 名 規 格 単 位 数 量 単　　価 金 額 備 考

1 垂木 ４５ｍｍ×４５ｍｍ×４ｍ　同等品 本 32

2 ラワン合板
９．０ｍｍ×９１０ｍｍ×１８２０ｍｍ
同等品

枚 25

3 以下余白

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ＢＧｐ 令和　　年　　月　　日

市価調査書

　下記内訳のとおり見積致します。

分任契約担当官
陸上自衛隊豊川駐屯地
第３０８会計隊長　斉藤　貴哉   殿

令和７年８月２９日

（消費税抜き）￥



分任契約担当官
陸上自衛隊豊川駐屯地 住所
第３０８会計隊長　斉藤　貴哉   殿

名称

代表者名

納地：陸上自衛隊豊川駐屯地 担当者名
納期：

連絡先

No. 品 名 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備 考

1 アッセンダー
ＰＥＴＺＬ　クロールＬ　Ｂ０１６ＡＡ００
同等品

個 15

2 プーリー
ＰＥＴＺＬ　レスキュー　Ｐ５０Ａ　同等
品

個 2

3 以下余白

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ＣＧｐ 令和　　年　　月　　日

見　積　書

　下記内訳のとおり見積致します。
令和７年８月２９日

（消費税抜き）

下記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター
方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承
諾のうえ入札見積りをいたします。また、当社（私（個人の
場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」

に示された暴力排除に関する誓約事項について誓約いた
します。

￥



　下記のとおり、市価調査にご協力をお願い致します。　各項目に記入の上、令和７年７月７日（月）９時までに

ＦＡＸ（０５３３－８４－７８５０）により送信をお願い致します。　陸上自衛隊豊川駐屯地　会計隊　契約班　担当：中村

※市場価格とは

　市場の中での取引価格であり、入札（見積）する金額とは違いますのでご注意ください。

住所

名称

代表者名

納地：陸上自衛隊豊川駐屯地 担当者名
納期：

連絡先

No. 品 名 規 格 単 位 数 量 単　　価 金 額 備 考

1 アッセンダー
ＰＥＴＺＬ　クロールＬ　Ｂ０１６ＡＡ００
同等品

個 15

2 プーリー
ＰＥＴＺＬ　レスキュー　Ｐ５０Ａ　同等
品

個 2

3 以下余白

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ＣＧｐ 令和　　年　　月　　日

市価調査書

　下記内訳のとおり見積致します。

分任契約担当官
陸上自衛隊豊川駐屯地
第３０８会計隊長　斉藤　貴哉   殿

令和７年８月２９日

（消費税抜き）￥



分任契約担当官
陸上自衛隊豊川駐屯地 住所
第３０８会計隊長　斉藤　貴哉   殿

名称

代表者名

納地：陸上自衛隊豊川駐屯地 担当者名
納期：

連絡先

No. 品 名 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備 考

1 ゴム印一式 仕様書のとおり① セット 1

2 テクノタッチデーター印 仕様書のとおり② 個 1

3 ゴム印 仕様書のとおり③ セット 1

4 ゴム印 仕様書のとおり④ セット 1

5 以下余白

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ＤＧｐ 令和　　年　　月　　日

見　積　書

　下記内訳のとおり見積致します。
令和７年８月２９日

（消費税抜き）

下記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター
方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承
諾のうえ入札見積りをいたします。また、当社（私（個人の
場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」

に示された暴力排除に関する誓約事項について誓約いた
します。

￥



　下記のとおり、市価調査にご協力をお願い致します。　各項目に記入の上、令和７年７月７日（月）９時までに

ＦＡＸ（０５３３－８４－７８５０）により送信をお願い致します。　陸上自衛隊豊川駐屯地　会計隊　契約班　担当：中村

※市場価格とは

　市場の中での取引価格であり、入札（見積）する金額とは違いますのでご注意ください。

住所

名称

代表者名

納地：陸上自衛隊豊川駐屯地 担当者名
納期：

連絡先

No. 品 名 規 格 単 位 数 量 単　　価 金 額 備 考

1 ゴム印一式 仕様書のとおり① セット 1

2 テクノタッチデーター印 仕様書のとおり② 個 1

3 ゴム印 仕様書のとおり③ セット 1

4 ゴム印 仕様書のとおり④ セット 1

5 以下余白

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ＤＧｐ 令和　　年　　月　　日

市価調査書

　下記内訳のとおり見積致します。

分任契約担当官
陸上自衛隊豊川駐屯地
第３０８会計隊長　斉藤　貴哉   殿

令和７年８月２９日

（消費税抜き）￥



分任契約担当官
陸上自衛隊豊川駐屯地 住所
第３０８会計隊長　斉藤　貴哉   殿

名称

代表者名

納地：陸上自衛隊豊川駐屯地 担当者名
納期：

連絡先

No. 品 名 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備 考

1 建設物価 ８月 個 1

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ＥＧｐ 令和　　年　　月　　日

見　積　書

　下記内訳のとおり見積致します。
令和７年８月２９日

（消費税抜き）

下記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター
方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承
諾のうえ入札見積りをいたします。また、当社（私（個人の
場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」

に示された暴力排除に関する誓約事項について誓約いた
します。

￥



　下記のとおり、市価調査にご協力をお願い致します。　各項目に記入の上、令和７年７月７日（月）９時までに

ＦＡＸ（０５３３－８４－７８５０）により送信をお願い致します。　陸上自衛隊豊川駐屯地　会計隊　契約班　担当：中村

※市場価格とは

　市場の中での取引価格であり、入札（見積）する金額とは違いますのでご注意ください。

住所

名称

代表者名

納地：陸上自衛隊豊川駐屯地 担当者名
納期：

連絡先

No. 品 名 規 格 単 位 数 量 単　　価 金 額 備 考

1 建設物価 ８月 個 1

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ＥＧｐ 令和　　年　　月　　日

市価調査書

　下記内訳のとおり見積致します。

分任契約担当官
陸上自衛隊豊川駐屯地
第３０８会計隊長　斉藤　貴哉   殿

令和７年８月２９日

（消費税抜き）￥



連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
６ｍｍ 良 好 正体 ５号 2 1

横　１５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
６ｍｍ 合 格 正体 ５号 2 1

横　１５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
６ｍｍ 製 品 （ 質 量 ） 数 量 正体 ５号 8 1

横　３０ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
６ｍｍ ３ ０ ６ 普 直 中 正体 ５号 6 1

横　２０ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
６ｍｍ 全 数 正体 ５号 2 1

横　２０ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ 現 調 正体 ６号 2 1

　横　９ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
６ｍｍ 山 田 泰 佳 正体 ４号 4 1

横　２９ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
６ｍｍ 志 鶴 亮 栄 正体 ４号 4 1

横　２９ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
１０ｍｍ 当 直 正体 ４号 2 1

横　１５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
１０ｍｍ 警 衛 正体 ４号 2 1

横　１５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
４ｍｍ 小　松　　奨 正体 ６号 3 1

横　２５ｍｍ

3

4

ゴ　ム　印　仕　様　書①

1

2

7

8

5

6

11

9

10



連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
４ｍｍ 江　口　　晃　司 正体 ６号 4 1

横　２５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
４ｍｍ 鳥　羽　瀬　　　基　輝 正体 ６号 5 1

横　２５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量
縦

４ｍｍ 伊　藤　　祥　樹 正体 ６号 4 1

横　２５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量
縦

３ｍｍ ３０６普直支 正体 　６号 6 2

横　１４ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量
縦

４ｍｍ 第 306 普 通 科 直 接 支 援 中 隊 正体 ６号 13 2

　横　５５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量
縦

４ｍｍ ３等陸尉 正体 ６号 4 1

　　横　１５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量
縦

４ｍｍ ２等陸曹 正体 ６号 4 1

　　横　１５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量
縦

４ｍｍ ３等陸曹 正体 ６号 4 2

　　横　１５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量
高さ
４ｍｍ １等陸曹 正体 ６号 4 1

　　横　１５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量
縦

４ｍｍ 陸曹長 正体 ６号 3 1

　　横　１５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

第３０６普通科直接支援中隊

1 等 陸 曹 中 村 翔 平

横　５５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ 第３０６普通科直接支援中隊 正体 ４号 13 1

横　５５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ 加 藤 聖 也 正体 ４号 4 1

横　２５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

高さ
５ｍｍ 羽 藤 ３ 曹 正体 ４号 4 1

横　２５ｍｍ

12

15
※数字「全角」ベタ組

16
※数字「半角」

13

14

19
※数字「全角」ベタ組

20
※数字「全角」ベタ組

17
※数字「全角」ベタ組

18
※数字「全角」ベタ組

21
※ベタ組

22

縦
８ｍｍ 正体 ４号 21

24

25
※数字「全角」

1

※数字「全角」

23
※数字「全角」



連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ 丹 羽 ３ 曹 正体 ４号 4 1

横　２５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ 中 村 １ 曹 正体 ４号 4 1

横　２５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

高さ
５ｍｍ ハ ブ 点 検 正体 ４号 4 1

横　３０ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ ３ ０ ６ 普 直 支 中 正体 ４号 7 1

横　２５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ タ イ ヤ 組 替 え 正体 ４号 6 1

横　３０ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ タ イ ヤ 履 替 え 正体 ４号 6 1

横幅３０ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ か し 担 保 切 れ １ ヶ 月 前 点 検 正体 ４号 12 2

横　５５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ ポ ン プ Ｃ 正体 ４号 4 1

横幅３０ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
４ｍｍ 高 機 動 車 正体 ４号 4 1

横　２７ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
４ｍｍ 軽 装 甲 機 動 車 正体 ４号 6 1

横　２７ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ 矢 吹 孝 介 正体 ４号 4 1

横　２５ｍｍ

28
※数字「全角」

29
※数字「全角」

26
※数字「全角」

27
※数字「全角」

32
※数字「全角」

33
※英語「全角」

30

31

36

34

35



連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ ウ イ ン ド リ ペ ア 正体 ４号 7 1

横　３０ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ ３ Ｓ 整 備 正体 ４号 4 1

横　３０ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

高さ
５ｍｍ （ 夏 → 冬 ） 正体 ４号 5 1

横　２５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ （ 冬 → 夏 ） 正体 ４号 5 1

横　２５ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ ３ ． １ ／ ２ ｔ ト ラ ッ ク 正体 ４号 10 1

横　２７ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ １ ． １ ／ ２ ｔ ト ラ ッ ク 正体 ４号 10 1

横　２７ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ １ ／ ２ ｔ ト ラ ッ ク 正体 ４号 8 1

横　２７ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ １ｔトレーラ（高機動車用） 正体 ４号 12 1

横幅４０ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ １ ｔ ト レ ー ラ 正体 ４号 8 1

横　４０ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

高さ
５ｍｍ １ ／ ４ ｔ ト レ ー ラ 正体 ４号 8 1

横　４０ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ １ ｔ 水 タ ン ク ト レ ー ラ 正体 ４号 10 1

横幅４０ｍｍ

連番 規　　格 文字体 文字サイズ 文字数 数量

縦
５ｍｍ バ ッ テ リ ー 交 換 正体 ４号 7 1

横　３０ｍｍ

　

37

40

41
※英数字「全角」

38
※英数字「全角」

39

44
※英数字「全角」

45
※英数字「全角」

42
※英数字「全角」

43
※英数字「全角」

48

46
※英数字「全角」

47
※英数字「全角」



調達要求書番号

仕様書番号

承認年月日 令和 年 月 日

作成年月日 令和 年 月 日

変更年月日 令和 年 月 日

作成部隊等

　１　適用範囲

この仕様書は、陸上自衛隊豊川駐屯地において使用する、テクノタッチデーター印について

　２　製品に関する要望

　（１）　構造・形状

　

データー印は、日付替えができるものであることとし、

サンビー製　「テクノタッチデーター」と同様の規格品とする。

（ただし同等品以上を可とする）

　（２）　外観

　３　検　査

納入時部隊で実施（中部方面後方支援隊第３０６普通科直接支援中隊）

　４　仕様書に関する疑義

この仕様書に関し、中部方面後方支援隊第３０６普通科直接支援中隊を問合せ窓口とする。

（内線）８－５３－３５７４　浦辺３曹

品　　番　

印面サイズ　

規　　格　

　３６ｍｍ

　１２号丸

　明朝体、
　回し文字のみ角ゴシック体

　１個

字　　体　

数　　量　

陸上自衛隊仕様書②

物品番号

品
　
名
　
規
　
格 中部方面後方支援隊第３０６普通科直接支援中隊

テクノタッチデーター印
　

　 適用する。

データー印　

　サンビー　　ＴＲ-ＤＴ１２ＧＢ

文字号数

５号

５号

５号

実物 拡大イメージ図



一連 印字及び寸法

番号 （規格） 初号１号２号３号４号５号６号罫線

1 全　数
枠
無
し

明
朝
体

1 2

2 合　格
枠
無
し

明
朝
体

1 2

3 数量等
枠
無
し

明
朝
体

1 2

4 判　定
枠
無
し

明
朝
体

1 2

5 中特連２大
枠
無
し

明
朝
体

1 5

6 306普直支
枠
無
し

明
朝
体

1 6

7 返納
枠
無
し

明
朝
体

1 2

8 供用
枠
無
し

明
朝
体

1 2

9 装 管 調
枠
無
し

明
朝
体

1 3

10
枠
無
し

明
朝
体

2 2

ゴム印の仕様書③

備考 書体 数量
号数別数量

金額

15mm

6mm

15mm

6mm

23mm

5m

15mm

6mm

23mm

5m

20mm

6mm

9mm

9mm直径7.0mm

23mm

5m

15mm

6mm

23mm

5m

10mm

4mm

23mm

5m

15mm

4mm

23mm

5m

15mm

4mm

23mm

5m

10mm

4mm



業務隊　隊本部班

一連
番号

明朝体　号

35文字

明朝体　４号

14文字

明朝体　４号

4文字

明朝体　４号

4文字

明朝体　４号

4文字

9

10

7

8

5 1

6

3 2

4 1

1 1

2 1

金額
（規　　格）

ゴ　ム　印　の　仕　様　書　④

印字及び寸法 数量 文字単価 単価

６５mm

２５mm

50mm

10mm

5mm

23mm

5mm

23mm

5mm

23mm


